
Trzciel, dnia 04.11.2020r. 
 

Znak sprawy: GI.271.04.2020.R.J 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony: „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej  

                                              na terenie Gminy Trzciel – Etap II.”  

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288, 1086) Gmina Trzciel 

informuje: 

W dniu 04.11.2020r. o godzinie 12:15 dokonano otwarcia ofert złożonych  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:   

 

„Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na 

terenie Gminy Trzciel – Etap II.”  
 

 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

4 212 166,75 zł, a w tym: 

I część (Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do granicy nieruchomości w 

miejscowości Lutol Mokry): 1 428 566,20 zł brutto. 

II część (Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Stary Dwór ze 

zrzutem ścieków do studzienki na działce nr 451/2 w miejscowości Brójce w gminie Trzciel): 

2 746 364,46 zł brutto. 

III część (Budowa 2 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowości Stary Dwór): 

37 236,09 zł brutto. 

 

Łącznie wpłynęło 15 ofert zgodnie z poniższym zestawieniem. 

Wszystkie oferty wpłynęły w terminie oznaczonym w ogłoszeniu o przetargu. 

Wszystkie oferty zostały złożone w sposób gwarantujący ich nienaruszalność. 

 

 



Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

I część: „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do granicy nieruchomości w miejscowości 

Lutol Mokry.” 
 

Nr 

oferty 

Nawa wykonawcy Stawka 

wynagrodzenia 

ryczałtowego netto za 

całość zamówienia 

Stawka 

wynagrodzenia 

ryczałtowego brutto 

za całość zamówienia 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

2 Inst – Eco s.c. Alina i Ryszard Reba , Modrzyca ul. Tulipanowa 

2, 67-106 Otyń 

811 869,92 zł zł 998 600,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

30 dni 

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ROBINEX Robert 

Mączkowski, ul. Drzymały 5, 64-200 Wolsztyn 

644 246,82 zł 792 423,59 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

4 SANITEX Sp. z o.o. ul. Niemcewicza 5, 66-400 Gorzów Wlkp. 1 015 860,00 zł 1 249 507,80 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

5 Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlano – Usługowe 

„SZPAKOWSKI”, ul. Jana Pawła II 33, 66-100 Sulechów 

430 000,00 zł 528 900,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

30 dni 

6 „HYDROWIT” Romuald Witkiewicz, ul. Przysiółki 2B, 64-

360 Zbąszyń  

466 820,00 zł 574 188,60 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

7 KANWOD Sp. z o.o.. sp.k. ul. Zimna 7, 65-707 Zielona Góra 742 200,00 zł 912 906,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

8 Przedsiębiorstwo Budownictwa Specjalistycznego i Melioracji 

Sp. z o.o. ul. Jaworzyńska 254, 59-220 Legnica 

690 000,00 zł 848 700,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

30 dni 

9 IRIS INVESTMENS Sp. z o.o., ul. Przędzalnicza 16, 66-400 

Gorzów Wlkp. 

422 000,00 zł 519 060,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

10 GOREM  Sp. z o.o., ul. Wiślna 15, 80-555 Gdańsk 452 00,00 zł 555 960,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

11 Firma EKO – BUDOWA Grzegorz Oniszczuk, Święty 

Wojciech 31c, 66-300 Międzyrzecz 

550 000,00 zł 676 500,00 zł 22.04.2020r. 60 

miesięcy 

21 dni 

12 Zakład Instalacyjno Budowlany Mateusz Maćkowiak, ul. 

Świętojańska 7, 64-310 Lwówek 

670 899,77 zł 825 206,72 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

14 „KENO-EKO” Spółka Jawna Jan Ciszewski Jan Pękala, ul. 17 

Stycznia 1920r. nr 9, 64-360 Zbąszyń 

509 968,78 zł 627 261,60 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

15 KONSORCJUM 

Lider: 

NIEWIADOMSKI Sp. z o.o., ul. Pamiątkowa 32, 66-300 

680 943,17 zł 837 560,10 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 



Międzyrzecz 

Partner: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe 

„NIEWIADOMSKI” Władysław Niewiadomski, ul. 

Pamiątkowa 32, 66-300 Międzyrzecz 

 

 

II część: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Stary Dwór ze zrzutem 

ścieków do studzienki na działce nr 451/2 w miejscowości Brójce w gminie Trzciel.” 

 
Nr 

oferty 

Nawa wykonawcy Stawka 

wynagrodzenia 

ryczałtowego netto za 

całość zamówienia 

Stawka 

wynagrodzenia 

ryczałtowego brutto 

za całość zamówienia 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 DREN Sp. z o.o., ul. Podgórna 26, 73-210 Recz 3 777 777,77 zł 4 646 666,66 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ROBINEX Robert 

Mączkowski, ul. Drzymały 5, 64-200 Wolsztyn 

3 025 044,27 zł 3 720 804,45 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

4 SANITEX Sp. z o.o. ul. Niemcewicza 5, 66-400 Gorzów Wlkp. 2 906 388,20 zł 3 574 857,49 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

5 Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlano – Usługowe 

„SZPAKOWSKI”, ul. Jana Pawła II 33, 66-100 Sulechów 

2 990 000,00 3 677 500,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

30 dni 

6 „HYDROWIT” Romuald Witkiewicz, ul. Przysiółki 2B, 64-

360 Zbąszyń  

2 078 880,30 zł 2 557 023,02 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

7 KANWOD Sp. z o.o.. sp.k. ul. Zimna 7, 65-707 Zielona Góra 3 200 000,00 zł 3 936 000,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

8 Przedsiębiorstwo Budownictwa Specjalistycznego i Melioracji 

Sp. z o.o. ul. Jaworzyńska 254, 59-220 Legnica 

2 130 800,00 zł 2 620 884,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

30 dni 

9 IRIS INVESTMENS Sp. z o.o., ul. Przędzalnicza 16, 66-400 

Gorzów Wlkp. 

2 075 000,00 zł 2 552 250,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

10 GOREM  Sp. z o.o., ul. Wiślna 15, 80-555 Gdańsk 2 278 000,00 zł 2 801 940,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

12 Zakład Instalacyjno Budowlany Mateusz Maćkowiak, ul. 

Świętojańska 7, 64-310 Lwówek 

2 349 019,29 zł 2 889 293,73 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

13 KANWOD Wiesław Tarczyński, Węglew ul. Bukowa 13, 62-

590 Golina 

2 020 606,75 zł 2 485 346,30 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 



15 KONSORCJUM 

Lider: 

NIEWIADOMSKI Sp. z o.o., ul. Pamiątkowa 32, 66-300 

Międzyrzecz 

Partner: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe 

„NIEWIADOMSKI” Władysław Niewiadomski, ul. 

Pamiątkowa 32, 66-300 Międzyrzecz 

3 345 408,34 zł 4 114 852,26 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

  

 

III część: „Budowa 2 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowości Stary Dwór.” 
 

Nr 

oferty 

Nawa wykonawcy Stawka 

wynagrodzenia 

ryczałtowego netto za 

całość zamówienia 

Stawka 

wynagrodzenia 

ryczałtowego brutto 

za całość zamówienia 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ROBINEX Robert 

Mączkowski, ul. Drzymały 5, 64-200 Wolsztyn 

54 000,00 zł 66 420,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

4 SANITEX Sp. z o.o. ul. Niemcewicza 5, 66-400 Gorzów Wlkp. 65 400,80 zł 80 442,98 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

5 Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlano – Usługowe 

„SZPAKOWSKI”, ul. Jana Pawła II 33, 66-100 Sulechów 

70 000,00 zł 86 100,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

30 dni 

6 „HYDROWIT” Romuald Witkiewicz, ul. Przysiółki 2B, 64-

360 Zbąszyń  

76 752,20 zł 94 405,21 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

8 Przedsiębiorstwo Budownictwa Specjalistycznego i Melioracji 

Sp. z o.o. ul. Jaworzyńska 254, 59-220 Legnica 

39 000,00 zł 47 970,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

30 dni 

9 IRIS INVESTMENS Sp. z o.o., ul. Przędzalnicza 16, 66-400 

Gorzów Wlkp. 

68 000,00 zł 83 640,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

10 GOREM  Sp. z o.o., ul. Wiślna 15, 80-555 Gdańsk 52 500,00 zł 64 575,00 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

12 Zakład Instalacyjno Budowlany Mateusz Maćkowiak,  

ul. Świętojańska 7, 64-310 Lwówek 

45 121,58 zł 55 499,54 zł 22.04.2022r. 60 

miesięcy 

21 dni 

 

 


